sexta-feira, 12 de dezembro de 2008 9Diário Oficial Executivo  1
R E S O L V E:
nomear IVAN SILVEIRA DA COSTA para exercer o cargo em
comissão de Diretor, código GEP-DAS-011.5, com lotação na
Secretaria de Estado de Desenvolvimento, Ciência e Tecnologia,
a contar de 4 de novembro de 2008.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE DEZEMBRO
DE 2008.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº.4.016/2008-CCG DE 11 DE DEZEMBRO DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 806/08 – GAB/
ASIPAG,
R E S O L V E:
nomear CARLOS MAIA DA SILVA para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Gabinete, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Ação Social Integrada do Palácio do Governo, a
contar de 1º de dezembro de 2008.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE DEZEMBRO
DE 2008.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº.4.017/2008-CCG DE 11 DE DEZEMBRO DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 807/08 – GAB/
ASIPAG,
R E S O L V E:
nomear MARILDA TORQUATO DOS SANTOS SARAIVA DE SOUZA
para exercer o cargo em comissão de Chefe da Divisão de
Segurança Alimentar, código GEP-DAS-011.3, com lotação na
Ação Social Integrada do Palácio do Governo, a contar de 1º de
dezembro de 2008.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE DEZEMBRO
DE 2008.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº.4.018/2008-CCG DE 11 DE DEZEMBRO DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 806/08 – GAB/
ASIPAG,
R E S O L V E:
exonerar JOÃO HERMENEGILDO NERI NETO do cargo em
comissão de Chefe de Gabinete, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Ação Social Integrada do Palácio do Governo, a
contar de 1º de dezembro de 2008.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE DEZEMBRO
DE 2008.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº.4.019/2008-CCG DE 11 DE DEZEMBRO DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 806/08 – GAB/
ASIPAG,
R E S O L V E:
nomear CARLOS MAIA DA SILVA para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Gabinete, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Ação Social Integrada do Palácio do Governo, a
contar de 1º de dezembro de 2008.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE DEZEMBRO
DE 2008.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº.4.020/2008-CCG DE 11 DE DEZEMBRO DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 379/08-Gab/Sec-SEIR,
R E S O L V E:
exonerar, a pedido, THAYNÁ MEDEIROS DOS SANTOS do cargo
em comissão de Secretário de Diretoria, código GEP-DAS-011.1,
com lotação na Secretaria de Estado de Integração Regional, a
contar de 25 de novembro de 2008.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE DEZEMBRO
DE 2008.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº.4.021/2008-CCG DE 11 DE DEZEMBRO DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 136/2008-GVG/CIG,
R E S O L V E:
nomear THOMPSON FÉLIX CUSTÓDIO DA MOTA para exercer o
cargo em comissão de Assessor, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Vice-Governadoria, a contar de 1º de novembro de
2008.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE DEZEMBRO
DE 2008.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº.4.022/2008-CCG DE 11 DE DEZEMBRO DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 3282/2008-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
exonerar ROSELENA MARIA GOUVEA DO AMARAL do cargo em
comissão de Assistente de Centro de Saúde, código GEP-DAS-
012.1, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE DEZEMBRO
DE 2008.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº.4.023/2008-CCG DE 11 DE DEZEMBRO DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 3298/2008-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
exonerar ELAYNE CRISTINA GOMES DA SILVA do cargo em
comissão de Chefe da Divisão Administrativa de Centro
Regional, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de
Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE DEZEMBRO
DE 2008.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº.4.024/2008-CCG DE 11 DE DEZEMBRO DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 3298/2008-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear GISELI BAPTISTA HIMERCÍRIO para exercer o cargo
em comissão de Chefe da Divisão Administrativa de Centro
Regional, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de
Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE DEZEMBRO
DE 2008.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº.4.025/2008-CCG DE 11 DE DEZEMBRO DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 3198/2008-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
exonerar LEÔNCIO CHAVES UCHÔA do cargo em comissão de

Chefe de Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2, com lotação
na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE DEZEMBRO
DE 2008.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº.4.026/2008-CCG DE 11 DE DEZEMBRO DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 3315/2008-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
exonerar NELMA MARIA CARVALHO CAVALCANTE do cargo em
comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2,
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE DEZEMBRO
DE 2008.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº.4.027/2008-CCG DE 11 DE DEZEMBRO DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 3316/2008-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear MARIA DO SOCORRO LUCAS BANDEIRA para exercer
o cargo em comissão de Chefe de Centro de Saúde, código
GEP-DAS-011.2, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE DEZEMBRO
DE 2008.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº.4.028/2008-CCG DE 11 DE DEZEMBRO DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 3384/2008-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear CRISTINA MARIA MAUÉS DA COSTA para exercer
o cargo em comissão de Diretor de Hospital Regional, código
GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE DEZEMBRO
DE 2008.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº.4.029/2008-CCG DE 11 DE DEZEMBRO DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 3299/2008-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
exonerar JACI TEODORO DAS NEVES do cargo em comissão de
Chefe de Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2, com lotação
na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE DEZEMBRO
DE 2008.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº.4.030/2008-CCG DE 11 DE DEZEMBRO DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 3299/2008-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear SUELY DA SILVA RABELO para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2,
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE DEZEMBRO
DE 2008.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado